
公告编号：2019-044 

 

证券代码：838418          证券简称：绿城股份       主办券商：金元证券 

 

 

        北京绿城怡景生态环境规划设计股份有限公司 

                 权益变动报告书之更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

     北京绿城怡景生态环境规划设计股份有限公司（以下简称“公司”）于

2019年 12月 9日披露的《权益变动报告书》（公告编号 2019-042），经事后审

核发现，公司披露的权益变动报告书中第一部分信息披露义务人基本情况中（一）

法人的注册资本有误；第五部分所涉协议的主要内容描述有误，现对相关内容进

行更正： 

     更正前： 

一、 信息披露义务人基本情况 

（一）法人填写 

公司名称 中国新兴集团有限责任公司 

法定代表人 罗晓舫 

设立日期 1989年 9月 8 日 

注册资本 3,200,000,000 

住所 北京市海淀区新兴宾馆 

邮编 100036 

所属行业 建筑业 

主要业务 
对外派遣与其实力、规模、业绩相适

应的国外工程项目所需劳务人员;承



包与其实力、规模、业绩相适应的国

外工程项目;承包境外工程及境内国

际招标工程;进出口业务;机械电子设

备、纺织品、服装鞋帽的研制、生产、

销售;钢材、生铁、炉料、木材、水泥、

化工材料(不含危险化学品)的销售;

经济信息咨询;技术咨询、技术服务;

举办国内展览;工程和技术研究与试

验发展;企业管理服务;出租办公用

房;出租商业用房;工程勘察;工程设

计。 

统一社会信用代码 911100001000103456 

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 是 

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 是 

信息披露义务人控股股东情况 
中国通用技术（集团）控股有限责任

公司 

信息披露义务人实际控制人情况 

通用技术集团成立于 1998 年 3月 18

日，注册资本 75亿元，法定代表人许

宪平，国务院国资委持有通用技术集

团 100%股权。公司主营：先进制造与

技术服务咨询业、医药健康产业、贸

易与工程承包业。 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

 

五、 所涉协议的主要内容 



本次权益变动拟通过全国中小企业股份转让系统以特定事项协议转让方式

交易，是根据股东个人意愿的自愿交易。2019 年 12月 9日，李毅与中国新兴集

团有限责任公司签署了《股份转让》协议，约定李毅将持有的绿城股份 5,584,781

股，占总股本的 8.81%，以每股 2.10 元价格转让，合计人民币 11,728,040.10

元。 

 

更正后： 

一、信息披露义务人基本情况 

（一）法人填写            

公司名称 中国新兴集团有限责任公司 

法定代表人 罗晓舫 

设立日期 1989年 9月 8 日 

注册资本 3,400,000,000 

住所 北京市海淀区新兴宾馆 

邮编 100036 

所属行业 建筑业 

主要业务 

对外派遣与其实力、规模、业绩相适

应的国外工程项目所需劳务人员;承

包与其实力、规模、业绩相适应的国

外工程项目;承包境外工程及境内国

际招标工程;进出口业务;机械电子设

备、纺织品、服装鞋帽的研制、生产、

销售;钢材、生铁、炉料、木材、水泥、

化工材料(不含危险化学品)的销售;

经济信息咨询;技术咨询、技术服务;

举办国内展览;工程和技术研究与试

验发展;企业管理服务;出租办公用

房;出租商业用房;工程勘察;工程设



计。 

统一社会信用代码 911100001000103456 

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 是 

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 是 

信息披露义务人控股股东情况 
中国通用技术（集团）控股有限责任

公司 

信息披露义务人实际控制人情况 

通用技术集团成立于 1998 年 3月 18

日，注册资本 75亿元，法定代表人许

宪平，国务院国资委持有通用技术集

团 100%股权。公司主营：先进制造与

技术服务咨询业、医药健康产业、贸

易与工程承包业。 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

五、 所涉协议的主要内容 

本次权益变动拟通过全国中小企业股份转让系统以特定事项协议转让方式

交易，是根据股东个人意愿的自愿交易。2019 年 12月 9日，李毅与中运国际投

资有限公司签署了《股份转让》协议，约定李毅将持有的绿城股份 5,584,781

股，占总股本的 8.81%，以每股 2.10 元价格转让，合计人民币 11,728,040.10

元。 

 

除上述更正内容外，公司《权益变动报告书》（公告编号 2019-042）其他

内容不变。 

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。 

 



北京绿城怡景生态环境规划设计股份有限公司 

                              董事会 

                       2019年 12月 10日 


